

KasperKromann Aps

Sundbrovej 47
5700 Svendborg

Årsrapport
2. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Kasper Kromann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KasperKromann Aps
Sundbrovej 47
5700 Svendborg
e-mailadresse: kasper@kasperkromann.dk
CVR-nr: 41219807
Regnskabsår: 02/03/2020 - 31/12/2020

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 82.899 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		409.119
Personaleomkostninger	1	-281.434
Andre driftsomkostninger		-20.310
Resultat af ordinær primær drift		107.375
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112
Ordinært resultat før skat		106.263
Skat af årets resultat		-23.364
Årets resultat		82.899
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		82.899
I alt		82.899

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Likvide beholdninger		kr. 279.460
Omsætningsaktiver i alt		279.460
AKTIVER I ALT		279.460

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		82.899
Egenkapital i alt		122.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		25.192
Skyldig selskabsskat		23.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.561
Gældsforpligtelser i alt		156.561
PASSIVER I ALT		279.460

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Løn og gager	230.253
Pensionsbidrag	42.400
Andre omkostninger til social sikring	8.781
	281.434

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kasper Kromann Jensen, Sundbrovej 47, 5700 Svendborg

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på KasperKromann ApS:

Kasper Kromann Jensen, Sundbrovej 47, 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1